各 位

サンリン松本エネルギー株式会社

代表取締役社長 柳澤 勝久

豊科インター給油所閉店のお知らせ

 拝啓 日頃は弊社給油所をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

さて、表記の件、給油所設備の老朽化に伴い平成２３年１２月３１日を持ちまして閉店となり

ました。

これまで３０年の永きに渡り皆様方のご愛顧をいただきました事、心より感謝申し上げます。

今後ともサンリングループサービスステーションをお引き立てのほどよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

サンリン松本エネルギー直営サービスステーション

 清水給油所（フルサービス）

   松本市清水１－１０－１０   ＴＥＬ 0263-35-8517  担当 河内

 ウエルカムステーション（フルサービス）

       松本市芳川小屋２９－１    ＴＥＬ 0263-86-8500  担当 山本

 松本インター給油所（セルフ）

      松本市島立２１０９－１    ＴＥＬ 0263-48-3546  担当 平林

近隣のサンリングループサービスステーション

サンリン㈱ 豊科給油所（フルサービス）

       安曇野市豊科南穂高６１６－１ ＴＥＬ 0263-71-2112  担当 井上

サンリン㈱ あずみ野給油所（フルサービス）

       安曇野市穂高９７１－４    ＴＥＬ 0263-82-8811  担当 太田

サンリン㈱ 松本インター給油所（フルサービス）

       松本市島立１０８０－８    ＴＥＬ 0263-48-2877  担当 稲村

☆ サンリン㈱ 安曇野支店（配達灯油配達灯油配達灯油配達灯油）

     安曇野市豊科高家５２１１   ＴＥＬ 0263-72-2329  担当 中村